株式会社 富山銀行

〒933-8606 富山県高岡市下関町 3番 1号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

2023 年 11 月 27 日

各 位

株式会社 富山銀行

「HAPPY YOGA FIESTA」の開催について

株式会社富山銀行（頭取 中沖 雄）は、一般社団法人ボディセンス・インスティテュート

との共催による無料ヨガイベント「HAPPY YOGA FIESTA」を下記のとおり開催いたしま

すので、お知らせいたします。

このイベントは、地域の皆さまの健康をサポートし、子育て世帯を応援するイベントで、

13 歳以上の男女、妊婦さんも参加可能な「骨盤調整ヨガ」と 3 歳以上～12 歳までの子ども

が楽しめる「ロディヨガ」を行います。

ご家族の皆さまで楽しめるイベントとなっておりますので、ぜひご来場下さい。

記

１．日 時 2023 年 12 月 9 日（土）

   10：30～11：30 骨盤調整ヨガ

   13：00～13：45 ロディヨガ

２．会 場 富山銀行本店ビル２階ＢＯＴホール

   （高岡市下関町３番１号）

３．対 象 骨盤調整ヨガ：13 歳以上の男女（マタニティ OK）

  ロ デ ィ ヨ ガ：3 歳～12 歳の子どもと保護者

４．定 員 各クラス２０名

５．参加費 無料

６．詳 細 https://bodysence.jp/archives/6397

以 上

本件に関するお問い合わせ先

富山銀行 経営管理部

ＴＥＬ0766－27－0157

（担当 竹田）

株式会社 富山銀行

〒933-8606 富山県高岡市下関町 3番 1号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER